
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CPARLENE celotělový s elektronikou

 

Popis 

Bez nutnosti čištění. Každý student má vlastní obličejovou masku, která poskytuje maximální ochranu
před křížovou kontaminací. Každá maska je vyrobena s jednocestným ventilem jako jednorázová, ale je
možné ji po řádné dezinfekci použít opakovaně. Vylisované vlasy nevyžadují žádnou údržbu.
Jednorázové tracheální cesty dýchací a spodní cesty dýchací s plicním vakem eliminují časově náročné
dezinfekční procesy. Každý model CPARLENE® je spolehlivý, flexibilní a adaptabilní, protože je

vyráběn s modulárními komponenty, které nevyžadují žádné adaptéry. Model je možné kompletně
upgradovat či vyměnit jeho části. S vnitřní elektronikou pro možnost připojení externí indikační
jednotky (RB120-0466, RB120-0467 nebo RB120-0468).

Vlastnosti: sanitárních cesty dýchací, hmatné znaky pro správné umístění rukou, anatomické znaky:
mečovitý výběžek, pupek, bradavky i hrudní koš, pružné břicho pro nácvik postupu při obstrukci

dýchacích cest.

KPR: dospělý KPR model s možností přenastavení odporu hrudníku na dětský, plně ohebná hlava, krk a

čelist, předsunutí čelisti, simulovaný krční puls.

Dodáváno s 10 dýchacími cestami, 10 tracheálními dýchacími cestami a 5 obličejovými maskami,

sportovní oděv, pružiny pro změnu tuhosti hrudníku na dětský. Uloženo v kufru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

